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Już od 31 grudnia minionego roku wyłączona jest sygnalizacja świetlna na ulicy
Wyszyńskiego w Iławie. Jednak dopiero w połowie lutego światła zasłonięto. Można
domniemywać związek takiej decyzji z groźnie wyglądającą kolizją, do jakiej doszło tutaj 12
lutego, gdy sprawca stłuczki tłumaczył się policjantom złudzeniem optycznym.

Krótko przypomnijmy: 12 lutego wyjeżdżający z ulicy Wojska Polskiego lexus uderzył w bok jadącego
prosto ulicą Wyszyńskiego peugeota. Obie osobówki, które wzięły udział w tym zdarzeniu, uległy
znacznym uszkodzeniom, ale na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało. Sprawca, który
wymusił pierwszeństwo przejazdu, tłumaczył interweniującym policjantom, iż przyczyną było
złudzenie optyczne. Mężczyzna miał widzieć na sygnalizatorze, który jest obecnie wyłączony, zielone
światło - przekazywała słowa kierowcy rzeczniczka iławskiej policji.

Część komentujących uznała, że mężczyzna może powinien przebadać wzrok, ale wielu innych
kierowców podzieliło się podobnymi doświadczeniami.



- Mogę tylko potwierdzić spostrzeżenia niektórych komentujących, że
wyjeżdżając z Wojska Polskiego, można odnieść wrażenie, że pali się zielone. A
przy słonecznej pogodzie- tym bardziej. Tłumaczenie kierowcy lexusa jest jak dla
mnie zupełnie wiarygodne - napisał pan Piotr.

Były też osoby, które, zaniepokojone sytuacją, zgłosiły sprawę policji.

- Jechałam ulicą Wojska Polskiego w kierunku Kauflandu. Pomimo że
wiedziałam, że sygnalizacja świetlna nie działa, wymusiłam pierwszeństwo, gdyż
złudzenie optyczne w słoneczny dzień sprawia, że ma się wrażenie, iż pali się
zielone światło - opowiada czytelniczka. - Okazało się, że mój mąż miał identyczną
sytuację. Dlatego sprawę zgłosiliśmy policji, a funkcjonariusze obiecali
przekazać informację do zarządcy drogi - dodaje.

Podobnych komentarzy i relacji było więcej. W mijającym tygodniu postulat zaniepokojonych
kierowców został uwzględniony- światła zasłonięto, co powinno wyeliminować niebezpieczne
złudzenie. Wiadomo, że światła pozostaną wyłączone do końca marca tego roku. Potem Zarząd Dróg
Wojewódzkich w Olsztynie podejmie decyzję, co dalej.

Skrzyżowanie przy Kauflandzie- po groźnie wyglądającej kolizji, gdy kierowca tłumaczył się
złudzeniem, że na wyłączonym sygnalizatorze pali się zielone, światła zasłonięto. O taki
ruch apelowali komentujący na portalu infoilawa.pl kierowcy, sygnał otrzymała też
Komenda Powiatowa Policji w Iławie.
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